c. 89v. gio generali Parlamento, una cum nobilibus, magnificis et egregiis / regiis offi-
cialibus, in dicto conclavio sacristiae predictae. 
Ibidem convocatis et tribus Stamentis, quolibet in suo loco, et habito collo-
quio per Suam illustrissimam Dominationem cum dictis regiis officialibus. Et 
postea magnificus et egregius dominus regiam Cancellariam regens, accedens 
ante theatrum soli, in personam Suae illustrissimae Dominationis fecit provi-
sionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in presenti regio 
generali Parlamento, porrogat dictum Parlamentum et omnes et singulos actus 
eiusdem ad diem martis tertiam mensis Augusti, si feriata non fuerit, sin au-
tem feriata ad diem primam iuridicam immediate sequentem». Presentibus 
Bartholomeo Coco et Valentino Polla pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

54 	 1593 agosto 3, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-

ciali regi e riuniti separatamente i tre Bracci; aggiorna il Parlamento ai 7 di ago-
sto 1593. 

Et die martis tertio mensis Augusti, anno Domini 1593, Calari. Constitutus 
personaliter illustrissimus dominus locumtenens generalis et presidens in pre-
senti generali Parlamento, in conclavio sacrestiae predictae, una cum magnifi-
cis et egregiis Petro Ioanne Soler, regiam Cancellariam regente, Ioanne Anto-
nio Palou fisci patrono, Ludovico Ferriol et in alio scanno don Iacobo de Ara-
gall gubernatore, don Onofrio Fabra et Dixar regio procuratore, Francisco de 
Ravaneda magistro rationali et Ioanne Naharro de Rueccas, regiam Thesaure-
riam regente. Ibidem convocatis et tribus Stamentis, quolibet in suo loco, et 
habitis aliquibus colloquiis per Suam illustrissimam Dominationem cum dictis 
regiis officialibus, postea accedens magnificus et egregius dominus regiam 
Cancellariam regens ante predictum theatrum soli, in personam Suae illustris-
simae Dominationis, fecit provisionem sequentem: 
«Illustrissimus dominus locumtenens generalis et praesidens in presenti regio 
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generali / Parlamento, porrogat predictum Parlamentum et omnes actus eiu- c. 90 

sdem ad diem sabbati septimam Augusti, si feriata non fuerit, sin autem feria-
tam ad primam diem iuridicam immediate sequentem». Presentibus honorabi-
libus Gaspare Scano, Bartholomeo Coco scriptore pro testibus. 

Ferdinandus Sabater, notarius et scriba pro herede Serra. 

55 	 1593 agosto 7, Cagliari (Cattedrale) 
Gastone de Moncada, luogotenente generale del Regno, convocati gli offi-